csns s ms, pro ms, et meis Kersàibus se sueeessoribus vni- ^ ver-
sis possessionem el tenvtsm curie et iuris pstronstus preserip-
torum cum eorumàem pertinentiis vniversis; volens Ksnc àonstionem

perpetuo tìrmsm ^ ineonvulssm et stsbiiem psrmsnsrs, Usnuncisns

') Bischof Heinrich von Constanz bestätigt von Clingnau auS obige Ueber¬

gabe, und einverleibet Oberkirch mit Zehnten, Früchten und Rechten dem

Kloster St. Urban, so daß es einen Ordens- oder andern Geistlichen dahin
setzen mag. Dat. 2. und 3. Ictus Zulii 1383. (Siegel hängt.)
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in el super donatione predicta, exceptioni doli mali in factum actioni-

que vi metusve (sic) tam a | priuilegiis ac literis a sede apostolica uel

aliunde impetratis uel impetrandis, omnique priuilegio et auxilio tam

juris Canonici quam ciuilis, per j que dicta donatio debilitari, cassari

uel anullari posset quomodoübet uel infiringi, et per que aut que
tam ego quam mei heredes contra | donationem eandem nos pos-
semus defendere quomodoübet uel tueri. Facta est hec donatio in
Monasterio prescripto vicesima prima die J mensis Jauuarii, hora
eiusdem diei paulo ante prandium, Pontificatus sanctissimi in Christo

patris ac domini nostri domini dementis dingna | dei prouidentia

pape et septimi, anno sui regiminis sexto, Indictione septima,
presentibus honorabiübus et discrelis Petro de torberg, Walthero de

Grue- I nenberg, Ruodolfo et Türingo de Hallwil miütibus, domino

Cuonrado de Mundrachingen, thesaurario Ecclesie sancii Petri
Basiliensis, Gylione de Kapp- [ enbach et frischmanno dicto zerin

armigero, testibus ad premissa vocatis pariter el rogatis. In quorum

omnium et singulorum euidens testimonium atque | robur ego
Jo. de Gruenenberg prefatus donator présentes literas prescriptis
Abbati et conuentui mei sigilli munimine dedi sigillatas. j Datum

anno domini Millesimo Trecentesimo Octagesimo quarto, die loco

et hora prescriptis *).

Da$ jierltdje ©iegelcben Ijängt in grünem SBadjê.

4.

1413, 28 (Sbviftmonatê.
(©taatsardjio «Bern.)2)

Sitten ben bie bifen Srief Slnfedjenb ober Ijoerenb Sefen, fünb

Sdj ©oe| non Rünenberg nnb oergidj offenltd) mit bifem brief,
211} baj ©rroirbig ©otjfjufj je Xxuob ©ant Senebicten Drbenê S« I

©öfterer Snftnom gelegen ie| groeftict), fchroarltch nnb fdjeblidj
non für »nb Sranbeê roegen nerbrunnen ift an bebufnng, an ge=

') ©er Äatbinal unb apoflolifcbe Segat «BuiuetmuS geneljmigt ju gtei&utg
im Sreisgau (nadj ettjaltenet »äBfilidjet S3oDmadjt) obige Eingabe, unb